



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25117000000879924988

开票日期: 2025年06月27日

购买方信息	名称：中高后勤服务（云南）有限公司				销售方信息	名称：北京华品博睿网络技术有限公司					
	统一社会信用代码/纳税人识别号：91530111550112330L					统一社会信用代码/纳税人识别号：911101050896860603					
项目名称					规格型号	单位	数量	单价	金 额	税率/征收率	税 额
*信息技术服务*网络招聘费							1	394.34	394.34	6%	23.66
合					计				¥394.34		¥ 23.66
价税合计（大写）					⊗ 肆佰壹拾捌圆整				（小写）¥418.00		
备 注											

开票人: 吕晓彤



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000034510477

开票日期: 2025年06月16日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 新疆疆域蚂蚁搬家服务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650100MA78AQ2F87																
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*物流辅助服务*搬运服务</td><td></td><td>次</td><td>1</td><td>564.356435643564</td><td>564.36</td><td>1%</td><td>5.64</td></tr></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*物流辅助服务*搬运服务		次	1	564.356435643564	564.36	1%	5.64
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额												
*物流辅助服务*搬运服务		次	1	564.356435643564	564.36	1%	5.64												
合 计					¥564.36		¥5.64												
价税合计(大写)		⊗ 伍佰柒拾圆整			(小写) ¥570.00														
备注	购买方地址: 新疆乌鲁木齐高新区(新市区)高新街街道苏州东街568号金邦(公寓)大厦1栋1002室; 电话: -; 购方开户银行: 招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行; 银行账号: 991907637410001; 销售方地址: 新疆乌鲁木齐新市区长春中路1355号澳龙广场大厦E座四层403-386号; 电话: 15026001959; 销方开户银行: 招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行; 银行账号: 991904803510301;																		

开票人: 朱刚



电子发票(普通发票)



发票号码: 25117000000815735115

开票日期: 2025年06月12日

购买方信息	名称: 中高后勤服务（新疆）有限公司			销售方信息	名称: 北京京东世纪信息技术有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110302562134916R			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*日用杂品*本迪压圈垃圾桶三只装11L黑色厨房客厅家用大号卫生间办公室宿舍纸篓		垃圾桶	套	1	26.46	26.46	13%	3.44
*日用杂品*本迪压圈垃圾桶三只装11L黑色厨房客厅家用大号卫生间办公室宿舍纸篓						-7.06	13%	-0.92
*物流辅助服务*物流服务费		无	次	1	5.66	5.66	6%	0.34
合 计						¥25.06		¥2.86
价税合计(大写)		⊗ 贰拾柒圆玖角贰分				(小写) ¥27.92		
备注	订单号:317071113401							

开票人: 王梅



电子发票(普通发票)



发票号码: 25117000000815733375

开票日期: 2025年06月12日

购买方信息	名称: 中高后勤服务（新疆）有限公司			销售方信息	名称: 北京京东世纪信息技术有限公司					
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110302562134916R					
项目名称				规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*日用杂品*大卫旋转拖把36cm杆伸缩99-127cm 4头加厚拖布 D10双驱动免手洗				D10	个	1	108.23	108.23	13%	14.07
合 计							¥108.23		¥14.07	
价税合计(大写)				⊗ 壹佰贰拾贰圆叁角			(小写) ¥122.30			
备注	订单号:317064843869									

开票人: 王梅



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000034621444

开票日期: 2025年06月16日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 乌鲁木齐京荣邦餐饮管理有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MACGD7CP4M				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*餐饮服务*餐饮服务					822.77	1%	8.23
合 计					¥822.77		¥8.23
价税合计(大写)		⊗捌佰叁拾壹圆整			(小写) ¥831.00		
备注							

开票人: 雒姜丽



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25657000000058448703

开票日期: 2025年06月27日

购买方信息	名称: 中高后勤服务（新疆）有限公司				销售方信息	名称: 中石油新疆销售有限公司乌鲁木齐分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650100313409261C			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*汽油*92号 车用汽油(VI B)		92#汽油	升	39.29	6.14889284805	241.59	13%	31.41	
*汽油*92号 车用汽油(VI B)						-10.62	13%	-1.38	
合 计						¥230.97		¥30.03	
价税合计（大写）		⊗ 贰佰陆拾壹圆整				(小写) ¥261.00			
备注	收款人: 陈秀芳; 复核人: 蒲晨欣;								

开票人: 李智



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25657000000058448692

开票日期: 2025年06月27日

购买方信息	名称: 中高后勤服务（新疆）有限公司				销售方信息	名称: 中石油新疆销售有限公司乌鲁木齐分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650100313409261C			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*汽油*92号 车用汽油(VI B)		92#汽油	升	40.22	6.60094480358	265.49	13%	34.51	
*汽油*92号 车用汽油(VI B)						-10.62	13%	-1.38	
合 计						¥254.87		¥33.13	
价税合计（大写）		⊗ 贰佰捌拾捌圆整				(小写) ¥288.00			
备注	收款人: 陈秀芳; 复核人: 蒲晨欣;								

开票人: 李智